subscripsi.

•f Ego hyacinthus diaconus cardinalis sánete marie

in cosmedin subscripsi.

Dat. signie per manum Bosoms sánete romane

ecclesie scriptoris xvin. kalendas februarii indictione

XV. incarnationis dominice anno м. с. ы. pontifi-

catus uero domni Eugeuii poutilicis auno sé

ptimo.
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( CCXXXIII )

Federico I Imperatore conferiría i privilegi

e te possessions della Chiesa vescovile di Vercelli.

1152, 17 ottobre

Da copia autentica del 1338- Arckwio arcwescovil» di Vtrcelli.

(A. P.)

- CO In nomine sánete et indiuidue Trinitatis Fri*

dericus dei gratia romanorum rex augustas quia

l-omaui imperii regimen potestatemque suscepimus

a que regalia esse noscuntur odenteum ulbanum tre-

zium et arrimannos de arborio. ghoslarengo lenta

cum. monasterio sancti raonini cum suis pertiuen-

ciis uinceblium cum suis pertinenciis manóla bor-

nade creuacorium cum uillis et piscationibus et

ceteris régalibus quirinum messeranum cum omni

bus regalibus lexonam et pralessum et in raonte-

grandi plexum et casaba dalam uerrucham miro-

tulum purbetium montem uille castellum turns

luaretum balengum cum omnibus arrimannis suis,

preterea concessiones comutationes alienationes di

sipaciones ab inuassoribus sancti eusebii factas qui

pontificalem benedictionem non obt'mueiuint uide-

licet gregorio de uerruga liprando enara arditione

in irritum ducimus et regia auctoritate casserons

ecclesiis a nostris predecessoribus plurima largitione b quemadmodum et patruus atque antecessor noster

coynradus romanorum rex ipsam cassauit inucsti-

turam suamque ab anselmo uercellensi episcopo

contra uoluntate sue ecclesiè occulte et irrationa-

biliter factam de clauaciolo atque inuestituram a

ghysulpho eiusdém ecclesie episcopo contra iura-

mentum quod fecerat- et contra interdietum domini

pape eugenii cui ipse cas se non fecisse confessus

est de pedatico et naulo saluge factas et aliis que-

cumque probari potueriht atque omnes alias inue-

stituras in ecclesia sancti eusebii ab episcopis

furtiue occulte factas omnino cassamus et in po-

sterum ne fiant sub pena' с. lïbranirtï ' aurî-'regia

auctoritate interdicimus uenditionem feudorum ad

uercellensem ecclesiam pertinencium dolosse contra

sublimitatis regia nos competit prouisione consulere

et ne ipsarum possessiones aliqua distractione de-

pereant sufiragium sufficiens adhibere. presentibus

igitnr ac futuris ebristi fidelibus uolumus esse co-

gnitum quod petitione domini pape eugenii tercii